РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	проект
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]             КАРАР

	№ __
	__ октября 2025 года

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнекамского муниципального района, утвержденный решением Совета
              Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
                                     от    08 октября 2024 года № 43

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нижнекамского муниципального района, утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района от 11 апреля 2025 года № 24 (далее – комиссия), следующие изменения:
вывести из состава комиссии Мерясева Сергея Николаевича, Хабибуллина Марселя Самигулловича, Урезова Алексея Владимировича, Галлямову Алию Гамилевну, Григорьеву Дарью Виталевну;
ввести в состав комиссии:
- Львову Людмилу Алексеевну – заведующую филиалом ГАУЗ «РНД МЗ РТ» «Нижнекамский наркологический диспансер» в качестве члена комиссии,
- Иванову Марину Александровну – начальника управления физической культуры и спорта Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в качестве члена комиссии,
- Хисматову Зилю Фалиховну -  заместителя руководителя управления здравоохранения по Нижнекамскому муниципальному району Министерства здравоохранения Республики Татарстан в качестве члена комиссии,
- Киселеву Александру Александровну – муниципального координатора советников директоров по воспитанию Нижнекамского муниципального района                   в качестве члена комиссии
       -    Аминеву Дарью Виталевну – ведущего специалиста отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района в качестве члена комиссии.
 	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нижнекамского муниципального района по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                 Р.И. Беляев

2

image1.png